Rassen und Farben Statistik: 18. Bay. Widderhauptclubschau 2018

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Deutsche Widder wildfarben 4xZG Il 1 33 33
4xZG Il
1 x Einzeltiere
Deutsche Widder schwarz 1xzGll 34 41 8
1xZG
Deutsche Widder dunkel-/eisengrau-weil3 |1 x ZG llI 42 45 4
Deutsche Widder wildfarben-weil3 1x2zG 46 49 4
Deutsche Widder weild RA (=Rotaugen) 2x2G 1 50 57 8
Deutsche Widder weil3 BIA (=Blauaugen) |2 xZG Il 58 65 8
Deutsche Widder: 65
\ Meil3ner Widder \ graubraunsilber \ 1xZGll \ 66 \ 69 \ 4 \
\ Englische Widder \thUringerfarbig—weiB \ 1xZG \ 70 \ 73 \ 4 \
Deutsche Kleinwidder dunkel-/eisengrau 1xZGll 74 81 8
1xZG
Deutsche Kleinwidder wildfarben 6xZGIl 82 126 45
5xzG 1l
1 x Einzeltiere
Deutsche Kleinwidder blaugrau 1xzGll 127 130 4
Deutsche Kleinwidder chinchillafarbig 1xZGl 131 134 4
Deutsche Kleinwidder schwarz 1xzZG 135 138 4
Deutsche Kleinwidder wildfarben-weifd 2xZG Il 139 146 8
Deutsche Kleinwidder weil3 RA (=Rotaugen) 1xZGll 147 152 6
2 x Einzeltiere
Deutsche Kleinwidder: 79
Zwergwidder dunkel-/eisengrau 1xZGI 153 170 18
2xZGl
1x2zZG Il
2 x Einzeltiere
Zwergwidder wildfarben 1xZGI 171 238 68
10xZG i
6xZG Il
Zwergwidder perlfehfarbig 2xZ2G 1l 239 250 12
1xZG
Zwergwidder gelb 1x2ZG 251 254 4
Zwergwidder chinchillafarbig 1xZGIl 255 264 10
1xZG
2 x Einzeltiere
Zwergwidder schwarz 1xZzGll 265 268 4
Zwergwidder blau 2xZG 1l 269 280 12
1x2zZG Il
Zwergwidder thiringerfarbig 2xZG 1l 281 288 8
Zwergwidder lohfarbig schwarz 1xZzZGIl 289 292 4
Zwergwidder weilRgrannenfarbig 1xZGI 293 297 5
schwarz 1 x Einzeltiere
Zwergwidder schwarzgrannenfarbig 1xZzG Il 298 302 5
1 x Einzeltiere
Zwergwidder marderfarbig braun 1xZG 303 306 4
Zwergwidder marderfarbig blau 1xZG Il 307 310 4
Zwergwidder dunkelmarder-braun 1 x Einzeltiere 311 311 1
(homozygot)
Zwergwidder siamesenfarbig gelb 3xZG 312 323 12
Zwergwidder wildfarben-weif3 1xZG 324 328 5
1 x Einzeltiere




Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Zwergwidder perlfehfarbig-weil? 1 x Einzeltiere 329 329 1
Zwergwidder gelb-weil3 1xZGll 330 333 4
Zwergwidder schwarz-weil3 1xZGll 334 339 6
2 x Einzeltiere
Zwergwidder weild RA (=Rotaugen) 2xZG 1l 340 358 19
2x2ZG 1l
3 x Einzeltiere
Zwergwidder weil3 BIA (=Blauaugen) |2xZG Il 359 366 8

Sehr gute Kaufmaéglichkeiten vorhanden !

Zwergwidder: 214
Gesamtsumme: 366




